

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Havária Kopernikova ulica
Objekt:
1 - Havária Kopernikova ulica

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			30 562,54
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 30 562,54	20,00% 20,00%	0,00 6 112,51
Cena s DPH		v EUR	36 675,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havária Koperníkova ulica

Objekt:

1 - Havária Koperníkova ulica

Miesto:

Dátum: 14. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 562,54

HSV - Práce a dodávky HSV

19 322,17

1 - Zemné práce

8 069,64

4 - Vodorovné konštrukcie

315,00

5 - Komunikácie

1 652,40

8 - Rúrové vedenie

3 317,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 692,01

99 - Presun hmôt HSV

2 275,61

PSV - Práce a dodávky PSV

190,12

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

190,12

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 019,52

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

10 030,73

ROZPOČET

Stavba: Havária Koperníkova ulica
Objekt: 1 - Havária Koperníkova ulica

Miesto: Dátum: 14. 10. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 30 562,54

D HSV Práce a dodávky HSV 19 322,17

D 1 Zemné práce 8 069,64

1	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	8,000	16,46	131,68
2	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	33,000	7,82	258,06
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,000	28,24	423,60
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	15,000	1,55	23,25
5	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	15,000	96,40	1 446,00
6	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	15,000	19,29	289,35
7	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	64,000	10,19	652,16
8	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	64,000	5,99	383,36
9	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	30,000	58,65	1 759,50
10	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	30,000	4,26	127,80
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,000	32,10	1 444,50
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	5,06	50,60
13	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,000	38,91	583,65
14	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	31,500	15,75	496,13

D 4 Vodorovné konštrukcie 315,00

15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	63,00	315,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 1 652,40

16	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	20,000	25,33	506,60
17	K	594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	2,200	42,73	94,01
18	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,180	1 993,00	358,74
19	K	577154231.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	20,000	26,54	530,80
20	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	20,000	0,92	18,40
21	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v asfalt. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou modifikovanou, pozdĺžne	m	15,000	9,59	143,85

D 8 Rúrové vedenie 3 317,51

22	K	871315560.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	1,000	29,85	29,85
23	K	871355563.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	1,000	53,79	53,79
24	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 200 do DN 500 -0,230 t	m	11,000	22,62	248,82
25	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	2,000	12,24	24,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	871395572.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 12 DN 400	m	11,000	267,61	2 943,71
27	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	11,000	1,16	12,76
28	K	230230081.S	Čistenie potrubí do DN 400	m	5,000	0,82	4,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 692,01
29	K	113105111.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, -0,48000t	m2	2,200	6,07	13,35
30	K	113203111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, -0,05500t	m	11,000	3,27	35,97
31	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	20,000	51,20	1 024,00
32	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	20,000	8,35	167,00
33	K	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojatého do lôžka z betónu suchého C 16/20 s bočnou oporou	m	11,000	15,01	165,11
34	K	936942121.S	Osadenie cestnej vpusti po demontáži pôvodnej	ks	2,000	66,15	132,30
35	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	5,36	80,40
36	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	15,000	20,32	304,80
37	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	12,000	33,31	399,72
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,000	17,85	214,20
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	240,000	0,54	129,60
40	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,000	5,57	66,84
41	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,000	71,69	573,52
42	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,000	96,30	385,20
D 99			Presun hmôt HSV				2 275,61
43	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	59,493	38,25	2 275,61
D PSV			Práce a dodávky PSV				190,12
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				190,12
44	K	721110921.S	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 400	ks	2,000	95,06	190,12
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 019,52
45	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	48,000	21,24	1 019,52
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				10 030,73
46	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kpl.	1,000	374,50	374,50
47	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl.	1,000	2 487,75	2 487,75
48	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl.	1,000	2 101,48	2 101,48
49	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	2 824,80	2 824,80
50	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťažnými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií a tlakové čistenie počas výmeny a po výmene kanalizačného potrubia	kpl.	1,000	428,00	428,00
51	K	001200001.S1	Oceľová platňa na prechod	ks	1,000	840,50	840,50
52	K	001200001.S2	Skúška zhutnenia	kpl.	1,000	406,60	406,60
53	K	001200001.S3	Zaistenie výkopu proti zosuvu	kpl.	1,000	267,50	267,50
54	K	001200001.SR1	Čistenie znečistenej komunikácie od blata	kpl.	1,000	299,60	299,60